MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 16/2024

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro
Gomes
Nº do Protocolo: 37/2024
Protocolado em: 25/04/2024 09h35

Providenciar  com  urgência  a  mudança  de  um
Poste  de  Energia  Elétrica  da  CEMIG  que  está
localizado na rua Jesuino Cordeiro em frente a
casa da Maria Aparecida Domingues no Distrito
de Palmeira de Resplendor em Água Boa/MG.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Em  atenção  aos  diversos  pedidos  que  tenho  recebido  dos  moradores,  argumentando  que  a
localização deste poste, traz sérios riscos de acidentes, tendo em vista estar no centro da rua entre
a esquina das Ruas Jesuino Cordeiro e João Fernandes.
Neste sentido, requeiro seja realizado o levantamento necessário e constatando de fato os reais
perigos, podendo assim a CEMIG proceder a retirada do referido poste, colocando-o em outro local
que não ofereça riscos à população.
Certa de poder contar com a atenção e pronto atendimento, subscrevo-me.

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:24:05 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 R

65
CK

-R
N

BK
Q

-F
O

G
G

F-
9Q

TM
I-U

64
D

U
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/R65CK-RNBKQ-FOGGF-9QTMI-U64DU
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/R65CK-RNBKQ-FOGGF-9QTMI-U64DU

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 16/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 25/04/2024 09:34:35
Hash Interno: wt1xe3js2kjyw4f5nbvy49djx14vskcapoarrkdi

Chave de Verificação

R65CK-RNBKQ-FOGGF-9QTMI-U64DU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Pendente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:24:05 Página 2

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 R

65
CK

-R
N

BK
Q

-F
O

G
G

F-
9Q

TM
I-U

64
D

U
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/147/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/R65CK-RNBKQ-FOGGF-9QTMI-U64DU
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/R65CK-RNBKQ-FOGGF-9QTMI-U64DU